
Korrupsiyaga qarshi kurash, maqsad va vazifalari yuzasidan  

amaliy seminar 
 

Joriy yil 29-iyul kuni Madaniy meros agentligida Korrupsiyaga qarshi kurash, 

maqsad va vazifalari mavzusiga bag‘ishlangan amaliy seminar o‘tkazdi. 

Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘limi va Inson resurslarini rivojlantirish 

bo‘limi tomonidan tashkil etilgan yig‘ilishda Agentlikning markaziy apparat 

xodimlari bilan birga Zoom videokonferensiya dasturi orqali hududiy boshqarma 

xodimlari ham ishtirok etdilar.  

Seminar O‘zbekistonda korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida davlat 

siyosatini takomillashtirtish masalalari yuzasidan tushuncha berish maqsadida 

tashkil etildi. 

Tadbirda Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘limi boshlig‘i Rashidova Barno 

O‘zbekistonda korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida davlat siyosatini 

takomillashtirtish masalalari  mavzusida ma’ruza qildi. 

orrupsiya, birinchidan, jamiyatda adolatsizlik, tengsizlik va aholining 

noroziligiga olib keladi, bu esa barcha sohadagi islohotlarning natijasiga salbiy ta’sir 

etmay qolmaydi; ikkinchidan, fuqarolarimizda huquqiy ong hamda huquqiy 

madaniyatning yetarli darajada emasligi, o‘z haq-huquqini himoya qila olmasligi 

jamiyatda adolat mezonining buzilishini ko‘paytiradi; uchinchidan, siyosiy 

institutlar, jamoat tashkilotlari shaklan demokratik mezon, g‘arb andozasiga 

o‘xshasa-da, mazmun-mohiyatiga ko‘ra, zamon talabidan orqada qolmoqda, bu 

kamchilik esa oldinga siljishimizga xalaqit beradi. 

 



Jamiyatda ustuvor soha — ta’lim tizimida tahsil oladigan o‘smirlar, yoshlar 

ongida tolerantlikni uyg‘otish muammosi oldimizda ko‘ndalang turibdi. “Jamiyatda 

poraxo‘rlik illatini yengib bo‘lmaydi”, degan fikr yoshlar ongida shakllanib qolgani 

eng katta kamchiligimiz. 

Bu borada o‘nglanish, siljish qilmasak, millatimiz obro‘siga korrupsiya illati 

soya solib turaveradi. Toki, biz oilada, bog‘chada, maktabda o‘g‘il-qizlarimiz 

ongiga, ruhiyatiga tamagirlik, poraxo‘rlik yomon illatgina emas, balki u jamiyatimiz 

tanazzuli, iqtisodiyotimiz orqaga ketishi sababi ekanligi haqida ko‘proq tarbiyaviy 

va targ‘ibot ishlarini olib bormasak, maqsad-muddaoga erisha olishimiz qiyin. 

So‘nggi yillarda Yurtboshimiz tomonidan ilgari surilgan davlat xalqqa xizmat 

qilishi kerak, degan ulkan g‘oya fuqarolik jamiyati institutlariga tizim va dasturlarni 

ishlab chiqish imkoniyatini bergan edi. Ammo nodavlat notijorat tashkilotlari, 

siyosiy partiyalar bu borada tashabbus hamda tashkiliy ishlarni amalga oshirishni 

negadir paysalga solmoqda. 

 
Korrupsiya va milliy taraqqiyot masalasi — yurt taqdiri, mamlakat kelajagi 

uchun har qachongidan muhim va dolzarb ahamiyat kasb etadi. Sababi yurtimiz 

aholisi bir asrlik mustamlakachilik davrida yo‘qotilgan moddiy hamda ma’naviy 

boyliklar o‘rnini qayta tiklash, iqtisodiyotni rivojlantirish, milliy o‘zlikni asrash 

yo‘lida kechayu kunduz mehnat qiladigan davr keldi. 

Muxtasar aytganda, korrupsiya — taraqqiyot kushandasi, xavfsizlikka tahdid 

tug‘diruvchi xavfli jinoyat. Bu illatga qarshi kurashish tegishli organlarninggina 

emas, barchaning ishi bo‘lishi zarur. Shundagina biz ushbu xavfni bartaraf etgan 

bo‘lamiz. 



 
Mamlakatimizda ham siyosiy, ham iqtisodiy islohotlarni hayotga tatbiq etish 

paytida korrupsiya jiddiy to‘siq bo‘layotgani jamoatchilikni tashvishga solmoqda. 

Shu bois Yurtboshimiz boshlab bergan jamiyatni demokratlashtirish, 

modernizatsiyalash jarayonlari qiyinchilik bilan davom etmoqda. Iqtisodiyotning 

investitsiya kiritilgan, “pul ishlaydigan”, birmuncha “yog‘li” tarmoqlariga o‘rnashib 

olgan “korrupsiya halqasi” milliy taraqqiyotimizning dushmani, jamoat nazorati esa 

ularga qarshi kurashda ojizlik qilayotgani ham afsuski bor gap. Mamlakatda 

korrupsiya sxemalari, mehnat qilmasdan tezda boyib qolish mexanizmlari, ishlangan 

usullari “zanjiri” uzib tashlanmas ekan, davlatimizning har qanday siyosiy, iqtisodiy 

islohotini hayotga olib kirish, xalqni farovon qilish vazifasi qog‘ozda qolib 

ketaveradi.  

Tadbir davomida, Inson resurslarini rivojlantirish bo‘limi boshlig‘i B.Ismailov 

mavzu yuzasidan ma’ruza qildi.  

Muxtasar aytganda, korrupsiya-taraqqiyot kushandasi, xavfsizlikka tahdid 

tug‘diruvchi xavfli jinoyat. Bu illatga qarshi kurashish tegishli organlarninggina 

emas, barchaning ishi bo‘lishi zarur. Shundagina biz ushbu xavfni bartaraf etgan 

bo‘lamiz. 

Korrupsiyani oldini olishning muhim omili shundaki, mamlakatda davlat 

xizmatchilari yuqori darajadagi ijtimoiy muhofazaga ega: ular bepul tibbiy xizmat 

va ta’lim olish huquqiga va ijtimoiy kafolatlarga tayanishlari mumkin, bu esa 

korrupsion harakatlar ehtimolini sezilarli darajada kamaytiradi. 



 
 

Seminar yakunida Agentlik xodimlari o‘zlarini qiziqtirgan savollarga javob 

oldilar. 
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